МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10»

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

30 августа 2024 года                                                                                       № 303 -од

с. Владимировка

Об утверждении жюри, апелляционных комиссий и оргкомитета

общеобразовательных предметов школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024 - 2025 учебном году

           В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 г. №678 "Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», от 26 января 2023 года №55 «О внесении

изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденный приказом Министерством просвещения Российской Федерации от

27 ноября 2020 года №678»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри для проверки выполненных олимпиадных

заданий школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025

учебном году (приложение 1,2,3).

2. Заместителю по УВР Бобрусевой Е.Л.

2.1. Обеспечить участие педагогов в жюри по общеобразовательным

предметам школьного этапа всероссийской олимпиады школьников согласно

приказам Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г.

№678 "Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников», от 26 января 2023 года №55 «О внесении изменений в Порядок

проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом

Министерством просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 года

№678»

2.2. Ответственность за проверку олимпиадных работ учащихся возложить

на председателей предметных жюри.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор

               Н.И.Погорелова

Приложение 1 к приказу

МКОУ СОШ №10

от 30 августа 2024 года №  303 – од

Состав жюри

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2024-2025 учебного года

№ Предмет Ф.И.О. Преподаваемый предмет

1 Английский язык Уточкина Т.А., председатель

Исаева И.А.

Погорелова Н.И.

Бобрусева Л.В.

Багавдинова З.М.

Английский язык

Английский язык

Английский язык

Русский язык

Русский язык

2 География  Зеленская В.В., председатель

Волобуева А.В.

Вакула Ю.С.

Диденко Е.Г.

Андрианова К.С.

География

География

Химия

Биология

История

3 Искусство (МХК) Зеленская В.В., председатель

Андрианова К.С.

Бобрусева Л.В.

Багавдинова З.М.

Кобец А.В.

История

История

Русский язык и литература

Русский язык и литература

Музыка

4 История Зеленская В.В., председатель

Бобрусева Л.В.

Багавдинова З.М.

Вдовыдченко Л.Г.

Кобец А.В.

История

Русский язык и литература

Русский язык и литература

Русский язык и литература

Музыка

5 Литература Бобрусева Л.В.,председатель

Багавдинова З.М.

Вдовыдченко Л.Г.

Зеленская В.В.

Волобуева А.В.

Русский язык и литература

Русский язык и литература

Русский язык и литература

История

География

6 Обществознание Зеленская В.В., председатель

Бобрусева Л.В.

Багавдинова З.М.

Вдовыдченко Л.Г.

Волобуева А.В.

История

Русский язык и литература

Русский язык и литература

Русский язык и литература

География

7 ОБЖ Бобрусев А.Н., председатель

Магомедов П.Р.

Волобуева А.В.

Магомедов Ш.Р.

Кобец А.В.

ОБЖ

Физическая культура

Физическая культура

Физическая культура

Музыка

8 Право Зеленская В.В., председатель

Волобуева А.В.

Бобрусева Л.В.

Багавдинова З.М.

Вдовыдченко Л.Г.

История

География

Русский язык и литература

Русский язык и литература

Русский язык и литература

9 Русский язык Бобрусева Л.В.,председатель

Багавдинова З.М.

Русский язык и литература

Русский язык и литература

Вдовыдченко Л.Г.

Зеленская В.В.

Волобуева А.В.

Русский язык и литература

История

География

10 Технология Бобрусев А.Н., председатель

Чернощекова Э.М.

Магомедов П.Р.

Магомедов Ш.Р.

Кобец А.В.

Технология

Технология

Физическая культура

Физическая культура

Музыка

11 Физическая

культура

Магомедов П.Р., председатель

Волобуева А.В.

Магомедов Ш.Р.

Бобрусев А.Н.

Кобец А.В.

Физическая культура

Физическая культура

Физическая культура

ОБЖ

Музыка

12 Экология Зеленская В.В., председатель

Волобуева А.В.

Вакула Ю.С.

Диденко Е.Г.

Волобуева А.В.

География

География

Химия

Биология

География

13 Экономика Зеленская В.В., председатель

Волобуева А.В

Вдовыдченко Г.И.

Пустовалова Е.М.

Вакула Ю.С.

История

География

Математика

Математика

Математика

14 Начальные классы

(русский язык,

математика)

Капканцева Н.В.

Кобец Е.А.

Рогозина И.В.

Калайтанова О.В.

Атамович Н.М.

Начальные классы

Начальные классы

Начальные классы

Начальные классы

Начальные классы

Приложение 2 к приказу

МКОУ СОШ №10

от 30 августа 2024 года №  303 – од

Состав апелляционных комиссий по общеобразовательным предметам
№ Предмет Ф.И.О. Преподаваемый предмет

1 Английский язык Бобрусева Е.Л., председатель

Погорелова Н.И.

Вдовыдченко Л.Г.

Заместитель директора по УВР

Английский язык

Русский язык и литература

2 География  Бобрусева Е.Л., председатель

Волобуева А.В.

Вдовыдченко Г.И.

Заместитель директора по УВР

География

Математика

3 Искусство (МХК) Бобрусева Е.Л., председатель

Кобец А.В.

Вдовыдченко Л.Г.

Заместитель директора по УВР

Музыка

Русский язык и литература

4 История Бобрусева Е.Л., председатель

Зеленская В.В.

Бобрусева Л.В.

Заместитель директора по УВР

История

Русский язык и литература

5 Литература Бобрусева Е.Л., председатель

Бобрусева Л.В.

Капканцева Н.В.

Заместитель директора по УВР

Русский язык и литература

Начальные классы

6 Обществознание Бобрусева Е.Л., председатель

Зеленская В.В.

Бобрусева Л.В.

Заместитель директора по УВР

История

Русский язык и литература

7 ОБЖ Бобрусева Е.Л., председатель

Бобрусев А.Н.

Магомедов П.Р.

Заместитель директора по УВР

ОБЖ

Физическая культура

8 Право Бобрусева Е.Л., председатель

Зеленская В.В.

Бобрусева Л.В.

Заместитель директора по УВР

История

Русский язык и литература

9 Русский язык Бобрусева Е.Л., председатель

Бобрусева Л.В.

Капканцева Н.В.

Заместитель директора по УВР

Русский язык и литература

Начальные классы

10 Технология Бобрусева Е.Л., председатель

Бобрусев А.Н.

Магомедов П.Р.

Заместитель директора по УВР

Технология

Физическая культура

11 Физическая

культура

Бобрусева Е.Л., председатель

Бобрусев А.Н.

Магомедов П.Р.

Заместитель директора по УВР

Технология

Физическая культура

12 Экология Бобрусева Е.Л., председатель

Диденко Е.Г.

Капканцева Н.В.

Заместитель директора по УВР

Биология

Начальные классы

13 Экономика Бобрусева Е.Л., председатель

Зеленская В.В.

Вдовыдченко Г.И.

Заместитель директора по УВР

История

Математика

14 Начальные классы

(русский язык,

математика)

Бобрусева Е.Л., председатель

Бобрусева Л.В.

Капканцева Н.В.

Заместитель директора по УВР

Русский язык и литература

Начальные классы

Приложение 3 к приказу

МКОУ СОШ №10

от 30 августа 2024 года №  303– од

Состав оргкомитета

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2024-2025 учебного года

№ ФИО Занимаемая должность

1 Председатель оргкомитета

Погорелова Н.И.

Директор МКОУ СОШ № 10

 Члены оргкомитета:

Бобрусева Е.Л.

Кобец А.В.

Бобрусева Л.В.

Вдовыдченко Г.И.

Магомедов П.Р.

Заместитель директора по УВР

Ответственный за информационное

сопровождение олимпиады

Руководитель ШМО учителей

гуманитарного цикла

Руководитель ШМО учителей

математического цикла

Руководитель ШМО учителей физической

культуры и ОБЗР